
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do spraw społecznych i oświaty Rady Gminy Biesiekierz oraz wyboru 
Przewodniczącego komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 50 ust. 1, § 50 ust. 2, § 51 ust. 1 i § 51 ust. 3 Statutu Gminy Biesiekierz stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLI/272/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 27 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachod. z 2022 r.,  poz. 2926, poz. 3429 i poz. 4437) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji do spraw społecznych i oświaty: 

1) Małgorzata Kuczyńska; 

2) Martyna Ryfun; 

3) Daria Antoszko; 

4) Joanna Jas; 

5) Daniel Szeląg. 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji do spraw społecznych i oświaty Rady Gminy Biesiekierz wybiera się 
Małgorzatę Kuczyńską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF459767-BCDD-45A8-B207-9D951F31C82B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


